
 

 

UCHWAŁA NR LV/478/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu 

zawodowego w szkołach prowadzonych przez gminę Złocieniec wysokość stawek dodatków: za wysługę 

lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych 

dodatków, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń 

wynikających ze stosunku pracy, z wyłączeniem świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych i dodatku, o którym mowa w art. 54 ust. 5 ustawy Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 30 ust. 6 pkt 1 i 2, ust. 6a i art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967; z 2017 r. poz. 2203), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W §7 uchwały Nr XLIX/417/2018 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie 

regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego w szkołach 

prowadzonych przez gminę Złocieniec wysokość stawek dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego oraz za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy, 

z wyłączeniem świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych i dodatku, o którym mowa w art. 54 

ust. 5 ustawy Karta Nauczyciela (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3061, poz. 3062) w ust. 2 w pkt 2 

kropkę na końcu zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkt 3 o brzmieniu: „3) nauczyciele prowadzący 

zajęcia w klasach łączonych w szkołach podstawowych – 5% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela, przy 

czym dodatek ten przysługuje w takiej części, w jakiej godziny pracy w trudnych warunkach pozostają do 

obowiązującego wymiaru godzin.”.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.  

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Mirosław Kacianowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 grudnia 2018 r.

Poz. 5853


		2018-12-17T13:04:40+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




